
ZARZĄDZENIE Nr 7612021 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 20 sierpnia 2021 roku • 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.),oraz § 10 Uchwały Nr 
XXI/169/2020 Rady Gminy Złota z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Złota na 2021 rok oraz decyzji Wojewody świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.433.2021 

zarządza się, co następuje: 

§1. W budżecie Gminy na 2021 rok dokonuje się  zmian: 
a/ w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, 
b/ w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

g 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZAST AT5JTA 

antel 



Załacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 76/2021 Wójta Gminy Złota z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

Dochody budżetu gminy 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 ili~.„-  i: _ PnkTOWOleeiria 	 ' 	, 	ył,f(i4~.2 kiii;Malipj97.S00 :&.t:4aii2 000,00 iffin721449,00 i 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 558,00 2000.00 37 558,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 258,00 2000,00 37 258,00 

Razem: 20 168 584,75 2 000,00 20 170 584,75 

BeSTia 
	

Strona 1 z 1 



Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 76/2021 Wójta Gminy Złota z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

710 _. Działalność  usługowa 20 000,00 677,00 20 677,00 

71035 Cmentarze 20 000,00 677,09 20 677,00 

_ ._ 
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 677,00 20 677,00 

i 	758 _ 	, Różne rozliczenia 17 545,00 - -677,006 --16 868,06 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 545,00 -677,00 16 868,00 

4810 Rezerwy 17 545,00 -677,00 16 868,00 

851 -- -- Ochrona zdrowia 116 116,16 o,ciii --- 	- 
85195 Pozostała działalność  19 968,00 0,00 19 968,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 099,00 45,96 2 144,96 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,20 0,02 16,22 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2486,00 2145,00 4631,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4140,00 -288,78 3851,22 

4300 Zakup usług pozostałych 5726,80 -1 902,20 3824,60 

Pomoc społeczna 1 518 750,00 - ---- - 	. 	2000,00 1 52d 750,06 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 252 568,00 2000.00 254 568,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 458,00 2 000,00 152 458,00 

Razem: 20 528 904,82 2000,00 20 530 904,82 

ZASTĘPCA WQJTA 

Jola 

BeSTia 
	

Strona 1 z 1 


	00000001
	00000002
	00000003

